
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/065864/2025/2 

Číslo jednací: KUUK/066719/2025 

UID: kuukes97ff2037 

Počet listů/příloh: 2/2 

 

Vyřizuje/linka: Ing. Jiří Bárta/329 

 

Datum: 12.05.2025 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný správní 

úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích – 

silnicích I. třídy dle ust. § 124 odst. 4 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o silničním provozu“), podle ust. § 77 odst. 1 písm. b) zákona o silničním provozu a v souladu s 

ustanovením zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“),  

 

zveřejňuje záměr stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, spočívající 

v osazení dopravního značení, zařízení či nového vodorovného dopravního značení v přesné 

specifikaci a umístění dle vložených příloh 

 

Silnice: I/13 
Lokalita: Klášterec nad Ohří, u křižovatky s ulicí U Potoka 

Důvod: Stavební úpravy průjezdního úseku  

Navrhovatel: Město Klášterec nad Ohří, IČ: 002 61 939, nám. Dr. Eduarda Beneše 85 

431 51 Klášterec nad Ohří 

Návrh: Rozsah a konkrétní umístění včetně přechodného DZ na dobu úpravy DZ ve 

stanoveném místě, bude provedeno dle vloženého a PČR odsouhlaseného 

DIO 

Název: Výstavba místa pro přecházení a úprava části silnice I/13 v ulici Chomutovská 

 

při dodržení těchto podmínek: 

1. Rozměry, provedení, osazení či vyznačení předmětného dopravního značení či 

zařízení musí být v souladu s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 

provozu na pozemních komunikacích, v souladu s ČSN EN 12899-1 a dále v souladu 

s technickými podmínkami TP 65 – Zásady pro dopravní značení na pozemních 

komunikacích a TP 133 – Zásady pro vodorovné dopravní značení na PK v aktuálním 

znění. 

2. Výrobu, osazení a vyznačení nového dopravního značení či zařízení zajišťuje na své 

vlastní náklady navrhovatel, a to v dohodě s příslušným majetkovým správcem 

komunikace, kterým je na území Ústeckého kraje pro silnice I. třídy Ředitelství silnic 

a dálnic ČR, Správa Chomutov. 

Dle rozdělovníku 

 



 

2 z 2 

 

3. Osazení bude provedeno nejdříve po nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné 

povahy. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, obdržel žádost, 

podloženou vyobrazením návrhu změny místní úpravy, čímž byl dán podnět 

k osazení/přeznačení dotčené silnice I. třídy. Na základě tohoto podnětu správní orgán po 

vlastním uvážení zahájil příslušné správní řízení a v souladu s ust. § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a 

o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů vystavil 

tento návrh opatření obecné povahy. 

Dotčený návrh na změnu místní úpravy provozu pozemní komunikace, dotčené silnici I. třídy, 

byl v souladu se zněním ust. § 77 odst. 2 a 3 zákona o silničním provozu projednán s příslušným 

dotčeným orgánem, tzn. Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, Odborem služby 

dopravní policie, který návrh stanovení místní úpravy provozu odsouhlasil pod č.j. KRPU-64228-

2/ČJ-2025-0400DP-04 dne 17. dubna 2025. 

POUČENÍ 

Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického 

práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeni, mohou podat písemné 

odůvodněné námitky, ostatní osoby, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy mohou být dotčeny, 

mohou uplatnit písemné připomínky v termínu do 30 dnů ode dne zveřejnění.  

V souladu s ust. § 172 a 173 Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, je tento návrh opatření obecné 

povahy vyvěšen na dobu 15 dnů. 

 

 

Mgr. Petra Kudrnová 

vedoucí oddělení pozemních komunikací 

 

Příloha: 

Stanovisko PČR a odsouhlasená schémata umístění DZ 

 

 

Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: …………………… sejmuto dne: 

……………………… 

(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 

 

Na úřední desce vyvěsí: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem (termín 

vyvěšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení předmětného opat-

ření obecné povahy) 
- Městský úřad Klášterec nad Ohří, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad 

Ohří 
Na vědomí: 

- Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří,  
DS: 6dqbymc 

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor služby dopravní policie, DS: a64ai6n 

- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Chomutov, DS: zjq4rhz 



JID: PCR04ETRso89050552 

  

 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
ÚSTECKÉHO KRAJE 
 
Odbor služby dopravní policie 
 

  
 

 

Lidické náměstí 9 

401 79  Ústí nad Labem 

 

Tel.: +420 974 421 250 

Fax: +420 974 427 043 

Email: krpulk.vs.dp@pcr.cz 

 

Č.j.KRPU-64228-2/ČJ-2025-0400DP-04  Ústí nad Labem 17. dubna 2025 

 Počet listů: 1 
 Přílohy: 1/PD 
DOSPRO spol. s r. o. 
Petr Pařil 
Bořivojova 2420/19 
130 00  Praha 3 - Vinohrady 

I/13 Rekonstrukce ulice U Potoka v Klášterci nad Ohří -  s t a n o v i s k o  

k vaší spisové značce: 24028 

Odbor služby dopravní policie Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje v Ústí 
nad Labem jako příslušný orgán Policie České republiky ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění vydává ke shora uvedené věci 
následující  

s t a n o v i s k o :  

S o u h l a s í m e  s povolením záměru stavby pozemní komunikace -  „Rekonstrukce 
ulice U Potoka v Klášterci nad Ohří“, okres Chomutov, v rozsahu stavební úpravy průjezdního 
úseku silnice I/13 tak, jak vyplývá z předložené projektové dokumentace ve stupni DUSP - číslo 
zakázky 24028, zpracované projektovou kanceláří DOSPRO spol. s r. o., Praha, jejíž část 
označená uznávaným elektronickým podpisem „Koordinační situační výkres“ (jméno souboru: 
C.3_KOORDINAČNÍ_SITUAČNÍ_VÝKRES.pdf) je nedílnou součástí tohoto stanoviska. 

Ve smyslu ustanovení § 10 odst. 5 téhož zákona s o u h l a s í m e  s úpravou napojení 
místní komunikace – ul. U Potoka na silnici I/13. 

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb. o silničním provozu 
v platném znění s o u h l a s í m e  se stanovením místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 
- silnici I/13 tak, jak vyplývá z výše uvedené projektové dokumentace, jejíž část označená 
uznávaným elektronickým podpisem „Situace dopravního značení“ (jméno souboru: 
SO_101.06_SITUACE_DOPRAVNÍHO_ZNAČENÍ.pdf) je nedílnou součástí tohoto stanoviska. 

 Toto stanovisko není vydáno z příslušnosti hospodařit s majetkem České republiky, k níž je 
příslušný odbor správy movitého majetku Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje. Policie 
České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko, s předloženým návrhem souhlasí, 
neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 
komunikacích.  

Vyřizuje kpt. Ing. Jan Matoušek 
                      974 421 258 

 plk. Jiří Ušák 
 vedoucí odboru 
Na vědomí: 
- UO - DI Chomutov 



1092/4

1092/5

1062/4

1054/39

1105/1

1054/36

2213/34

1055

1056

22172218

1054/6

1062/2

2213/12

1054/32

1054/33

1057

1054/34

1036

1092/2

2213/18

1054/22

2213/31

2213/2

843/1

1054/26

1054/4

1039/1

2213/10

2213/11

1054/21

1054/27

1054/29

933

2213/13

2213/14

1054/5

1054/11

1054/31

2213/37

2216/5

U Potoka

Chom
utovská

č.p. 528

č.p. 458

č.p. 666

č.p. 665

č.p. 520

č.p. 457

č.p. 521

bez čp/če

č.p. 527

899/5

833/13

833/14

833/24

asflat

retardér

rampa

dlažba

asflat

štěrbinová vpusť

zatr. dlažba

dlažba

asflat

dlažba

asfalt

infotabule

stará dlažba

přídlažba

přídlažba

B
U

S

B
U

S

MIMO
DOPRAVNÍ
OBSLUHY

IZ8a30

MIMO
DOPRAVNÍ
OBSLUHY

IZ8b 30

IP
6

B1

E13
ÚDRŽBU MĚSTA

MIMO

P4 E2
b

P2

P2

E2b

IP11a

E7b

IP
10

a

P6E2b

A11

IJ8

E7b

B12

B29

IP11a IP6

IP12 IP13b

E1 2x

E8d  

E13 OD 7 DO 16
2X, V DOBĚ

MAX. 1 HOD

IP12
E14 ZÁSOBOVÁNÍ

IP2

P6

P4

IP12

IP
12

IJ
4a

M
H
D

P2

E2b

VDZ V7

VDZ V7

VDZ V13a

VDZ V13a

VD
Z 

V1
3a

VDZ V12a

VDZ V10b

VDZ V10b

VDZ V10b

VDZ V10b

VDZ V10b

VDZ V10b

VDZ V10f

VDZ V10f

VD
Z 

V1
0b

VD
Z 

V1
0b

VDZ V9a

VDZ V9a

VDZ V9a

VDZ V9a

VDZ V9a

VDZ V1a

VDZ V1a

VDZ V1a
VDZ V2b

VDZ V2b

VDZ V2b

VDZ V1a
VDZ V1a

VDZ V1a VDZ V1a

VDZ V1a

B2
9

E13
M

IM
O

 
DO

PR.O
BSLU

HY

DO
 6T, M

HD

843/2

1061/1

PŘESUN/ODSTRANĚNÍ
INFOTABULE

P2
C4a

C4a

VDZ V10b

13.00

0.50
0.50

4.00

2.50

0.50 0.50

4.00

2.75
2.50

2.50
2.75

3.75

2.75
2.75

30.90

6.15

VDZ V10f

VD
Z 

V1
0e

P4

E2b

P2

P2

B29

B12

M
IM

O
DO

PRAVN
Í

O
BSLU

HY
DO

 6T, M
HD

E13
 

IZ8a
MIMO

DOPRAVNÍ
OBSLUHY

30

VO B

VO B

VO B

VO B

VO B

VO B

VO A2

VO A1

VO A1

VO A1

VO A2

VO A2

VO A2

VO A2

VO P1

VO P2

VO P4

VO P3

VO MPP2

VO MPP1

IP6

B1

P4

Poznámky:
- Veškeré rozměry ověřit na místě!
- Nesrovnalosti konzultovat s projektantem!
- Legenda je obecná, pro všechny výkresy stejná!

OBRYSY, HRANICE:

KN - parcelní hranice1234/5

KN - vnitřní kresba

KN - věcná břemena

Nový polohopis

Osy komunikací

Navrhované VDZ

Stávající polohopis

Stávající budovy

Stávající oplocení

Revizní šachty

Uliční vpusti

Svislé dopravní značení

Stávající stožáry VO

ZNAČKY, OBJEKTY:

Stávající stromy - bez zásahu

Uliční vpusti - nové pozice

KN - hranice KÚ
Rušené/přesouvané objekty

Stožáry VO - nové pozice

SDZ - stávající

SDZ - rušené

SDZ - nové

VDZ V2b

S

J

Z
V

DOSPRO s.r.o.
Bořivojova 2420/19
130 00 Praha 3, Vinohrady

Josef Gabrhel, ČKAIT 0014174

02 / 2025 24028

1:300SO 101.06

REKONSTRUKCE ULICE U POTOKA V KLÁŠTERCI NAD OHŘÍ

katastrální území Klášterec nad Ohří [665622]

nám. Dr. E. Beneše 85

STAVBA:

SCHVÁLENO:
RAZÍTKO, PODPIS

STUPEŇ PD:

DATUM: Č. ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO:

ČÁST PD:

NÁZEV VÝKRESU: ČÍSLO VÝKRESU:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

OBJEDNATEL:

město Klášterec nad Ohří

431 51 Klášterec n./Ohří

VYPRACOVAL:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

tým DOSPRO

ČÍSLO PARE:

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ DUSP

D.   DOKUMENTACE OBJEKTŮ


		2025-05-12T14:33:41+0200




